

# STUDENTREGLEMENT BALI

## Moped/ MC

Det er svært risikabelt å kjøre moped/ MC her på Bali, og antallet dødsulykker er stort. For å gjøre oppholdet for våre studenter så sikkert som mulig på Bali, har Active Education et FORBUD MOT Å LEIE/KJØRE MOPED/SCOOTER/MC. Overtredelse av dette er brudd på studentreglementet med de følger det måtte medføre (angitt i vilkår og regler).

## Narkotika

Det er nulltoleranse ved bruk av narkotika. Studenter som ikke aksepterer dette, kan miste studieretten sin og bli utvist. Her på Bali praktiseres det dødsstraff for narkotikaforbrytelser. I fengsel sitter også turister på grunn av besittelse og bruk av narkotika.

Vi anbefaler at om du oppholder deg på et sted der du mistenker noen for å bruke narkotika eller å være i besittelse av narkotika, at du forlater stedet umiddelbart. Hvis politiet foretar en razzia, enten ved et utested, på hotell/homestay eller i private hjem, kan du også risikere å bli arrestert.

## Arak

Dette er lokalt produsert sprit. **Vi advarer på det sterkeste mot å drikke arak.** Ved flere tilfeller har turister mistet livet av metanolforgiftning på Bali, Gili trawangan og Lombok.

Lokale turistbyråer opplyser også om dette til utenlandske turister og advarer mot å drikke denne tradisjonelle alkoholtypen.

## Undervisning

Studenten plikter å møte til undervisning forberedt og i rett tid. Hvis studenten gjentatte ganger ikke møter til undervisning kan hun/han miste retten til veiledning og til å gå opp til eksamen. Studenten må ha 80 % fremmøte for og kunne gå opp til eksamen,

- Det er ikke anledning til å spise medbrakt mat/drikke i undervisningen. Vanndispensere er tilgjengelig

## Forsikring

Det kreves gyldig reise/studentforsikring for hele studieperioden og oppholdet. Studenten er selv ansvarlig for å skaffe seg en god forsikring. Viktig at forsikringen også inneholder eventuelt studieavbrudd om noe skulle skje.

## Kontaktinformasjon

Studenten plikter til å informere om sin kontaktinformasjon på studiestedet. Om denne forandres i løpet av oppholdet skal denne opplyses om til senterledelsen.

## Opptreden

Studenten må ikke opptre slik at det er til sjenanse for medstudenter, forelesere og andre ansatte, lokalbefolkning og andre gjester/besøkende på stedet.

Glem ikke at du er gjest i det landet du besøker og plikter å opptre med respekt ovenfor omgivelsene du befinner deg i.

## Innkvartering

Studenten plikter til enhver tid å følge bostedets reglement og respektere andre gjester og nabolaget generelt. Brudd på dette punktet kan føre til utkastelse fra bostedet.

## Ødeleggelse

Om studenten forårsaker skader og ødeleggelse må en selv dekke utgifter dette medfører. Om en mister eiendeler som eies av Active Education skal dette erstattes.

Oslo, Bali - 2024

Dato: \_\_\_\_\_

Navn: \_\_\_\_\_